využívat rozmnoženinu software specifikovaného v Příloze č. 1 této smlouvy na kupujícího v souladu 
s příslušnými ustanoveními autorského zákona.

Článek 2.
Kupní cena, platební podmínky

2.1. Smluvní strany sjednávají celkovou cenu za dodání Zboží na základě této smlouvy ve výši 247.350,-Kč (slovy: dvě 
stě čtyřicet sedm tisíc tři sta padesát korun českých) bez DPH. Ke sjednané ceně bude připočtena daň z přidané 
hodnoty ve výši dle platných právních předpisů. Celková cena včetně DPH činí 299.293,50-Kč (slovy: dvě stě 
devadesát devět tisíc dvě stě devadesát tři korun českých padesát haléřů). Celková cena vychází z položkových 
cen uvedených v Příloze č. 1 této smlouvy.

2.2. Sjednaná celková cena je nejvýše přípustná a zahrnuje v sobě veškeré náklady, které má prodávající se splněním 
závazků z této smlouvy.